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ת"פ 49583/10/15 – מדינת ישראל נגד משה מזרחי
בית משפט השלום בראשון לציון

22 ינואר 2018 ת"פ 49583-10-15 מדינת ישראל נ' מזרחי

 מספר פל"א 306370/2015

לפני כבוד השופטת שרית זמיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם משה מזרחי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יפית ברדה

הנאשם וב"כ עו"ד קורוליק

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודייתו, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב האישום, בעבירה של החזקת סם לצריכה עצמית.

על פי עובדות כתב האישום ביום 13.4.15 החזיק הנאשם בסם מסוכן מסוג חשיש במשקל 3.12 גר' נטו לצריכתו
העצמית.

על פי ההסדר שגובש בין הצדדים הנאשם הודה והורשע ועניינו נשלח לקבלת תסקיר טרם הטיעונים לעונש.

במעמד הצגת ההסדר הודיעו הצדדים כי במידה והתסקיר בעניינו של הנאשם יהיה חיובי ויבוא בהמלצה להארכת
המאסרים על תנאי התלויים ועומדים כנגד הנאשם, יצטרפו להמלצת התסקיר.

בעניינו של הנאשם התקבלו 2 תסקירים ארוכים ומפורטים מהם עולה כי הנאשם כבן 34, רווק, מתגורר בראשל"צ
ועובד באופן עצמאי בממכר מאפים. שירות המבחן סוקר בהרחבה את נסיבותיו האישיות והמשפחתיות של הנאשם
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ומציין בהקשר זה כי בשנת 2000 עבר הנאשם תאונת דרכים קשה בה נחבל בראשו וסבל מפגיעה רב מערכתית
שהצריכה הליך שיקום ממושך של כשנה וחצי. מאז התאונה חלו שינויים בהתנהלותו של הנאשם כמפורט בכתב האישום.

שירות המבחן מציין כי לחובת הנאשם עבר פלילי מכביד למדי שתחילתו בתקופה בה היה נער. במהלך השנים צבר
הנאשם לחובתו 6 הרשעות קודמות בעבירות אלימות וסחר בסמים ונדון לריצוי עונשי מאסר.

אשר לשימוש בחומרים פסיכו אקטיביים בשירות המבחן מסר הנאשם כי החל לצרוך סמים מסוג חשיש בגיל ההתבגרות.
השימוש העמיק לאורך השנים ורק כאשר נשלח הנאשם לריצוי מאסרו האחרון, עבר הליך במסגרתו התנקה משימוש

בסם ומאז אינו צורך עוד סמים.

בדיקות שתן שמסר הנאשם בשירות המבחן נמצאו נקיות משרידי סם.

שירות המבחן מצא כי חרף העובדה שהנאשם נקי היום מסמים הרי קיימת נזקקות טיפולית שמתייחסת לפן הנפשי של
ההתמכרות.

הנאשם מסר כי הוא מעוניין להשתלב בהליך טיפולי וכי הוא מבין את המשמעות והחשיבות לכך. שירות המבחן מתאר כי
בחודשים האחרונים חל שיפור משמעותי באורחות חייו של הנאשם המתבטא בעבודה קבועה, זוגיות מיטבית ומוטיבציה

של הנאשם לקדם עצמו לחיים נורמטיביים ופרודוקטיביים.

עוד מציין שירות המבחן כי מאז האירוע נשוא כתב האישום לא נפתחו לנאשם תיקים נוספים.

במכלול הנסיבות הללו ממליץ שירות המבחן על ענישה שיקומית בעניינו של הנאשם שתאפשר לו להמשיך בתהליך בו
הוא מצוי לצד השתלבותו בטיפול בשירות המבחן.

משכך ממליץ שירות המבחן על הארכת המאסרים על תנאי התלויים ועומדים כנגד הנאשם והעמדתו בצו מבחן למשך
שנה.

נוכח ממצאי התסקירים וההסדר אליו הגיעו הצדדים עתרו הצדדים במשותף לאמץ את המלצות התסקיר במלואן וזאת
מכל הנסיבות המפורטות בהרחבה בתסקיר וכברת הדרך המשמעותית שעבר הנאשם.

לאחר ששמעתי טיעוני ב"כ הצדדים ושקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ובהם גילו של הנאשם, נסיבות חייו, עברו
הפלילי, חלוף הזמן מאז ביצוע העבירה, הודאתו של הנאשם וחסכון בזמן שיפוטי יקר, ההליך השיקומי המשמעותי אותו
עבר ועובר הנאשם, האמור בתסקירי שרות המבחן והאינטרס הציבורי, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון שהינו

ראוי בנסיבות המקרה והנאשם, וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א)        אני מורה על חידוש מאסר על תנאי בן 3 חודשים אשר נגזר על הנאשם בת"פ 54068-11-12 (שלום
ראשל"צ) ביום 9.5.13 והארכתו למשך שנתיים נוספות מהיום.
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ב)         אני מורה על חידוש מאסר על תנאי בן 5 חודשים אשר נגזר על הנאשם בת"פ 27214-10-12 (שלום
ראשל"צ) ביום 20.1.13 והארכתו למשך שנתיים נוספות מהיום.

ג)         אני מעמידה את הנאשם תחת צו פיקוח של שירות המבחן למשך 12 חודשים מהיום בתנאי של המשך
שיתוף פעולה עם ההליך הטיפולי אותו יתווה שירות המבחן.

יעבור או  הצו  אחר  ימלא  לא  אם  כי  אותו  והזהרתי  הצו  משמעות  את  ופשוטה  ברורה  בלשון  לנאשם  הסברתי 
עבירה נוספת יהיה צפוי לעונש. הנאשם הבין את הסברו של בית המשפט והביע את רצונו ואת הסכמתו למלא

אחר הוראות הצו.

ד)         אני מורה על מימוש התחייבות כספית ע"ס 5,000 ₪ בהתאם לכתב התחייבות עליו חתם הנאשם
בת"פ 54068-11-12 (שלום ראשל"צ) מיום 9.5.13.

            הסכום ישולם ב-20 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.2.18 ובכל ראשון לחודש שלאחריו.

            אי עמידה באחד מהתשלומים תעמיד את היתרה לפירעון מיידי.

            לא ישולם הקנס ייאסר הנאשם למשך 30 ימים.

           

מוצגים:

הסמים יושמדו.

שאר המוצגים יוחזרו לידי הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ח, 22/01/2018 במעמד הנוכחים.
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שרית זמיר, שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר
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